
Pachet produse

I.D.: 63281825

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 740,28 RON - 740,28 RON

Descriere: Articol Cod articol Cant Pret unitar lei Valoare fara TVA Valoare TVA Valoare cu TVA Drapel ROMANIA-exterior-100x150fl dr100x150fl 2 49.58 99.16 18.84 118 Drapel UE-exterior-100x150fl due100x150fl 2 74.79 149.58 28.42 178 Drapel ROMANIA-catarg-140x210ro drc140x210ro 2 83.19 166.38 31.61 197.99 Lance din lemn lacuit pentru steaguri K230 4 39.49 157.96 30.01 187.97 Suport metalic pt. perete pt. un drapel KP1 4 41.8 167.2 31.77 198.97 740.28 880.93
